
Czym się różni prawdziwy, silny mężczyzna od kulturysty?

Tym samym, czym ryż od ryżu dmuchanego.

Ludzie prezydenta
Ludzie, którymi otacza się prezydent Wrona nie są jego 

najmocniejszą stroną.
Od czterech lat z uporem maniaka otacza się m.in. ludź-

mi, którzy mają kłopoty z prawem. Krzysztof Nabrdalik, 
szef MPK ma proces o niegospodarność. Bronił Pawła Ku-
bika, Naczelnika Geodezji mimo, iż miał postawione pro-
kuratorskie zarzuty. Powołał Jerzego Gułę na stanowisko 
wiceprezesa Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komu-
nalnego wobec którego toczył się proces o niegospodarność 
przy prywatyzacji Komobeksu. Radny wspólnoty Tadeusza 
Wrony Sławomir Świerczyński także ma poważne kłopoty 
z prawem.  więcej czytaj str. 3

Minusy prezydenta XXL

„Gdyby na Marsie istniało życie prezydent Częstochowy 
byłby pierwszym człowiekiem, który nawiązałby współpra-
cę z bliźniaczą planetą”. Prezydent Wrona uwielbia podró-
żować bez żadnego sensu dla dobra miasta, za to na koszt 
podatnika. więcej czytaj na str.  2

Prohibicja
Przygotowując uchwałę wprowadzającą prohibicję przy 

ul. Dekabrystów prezydent i jego prawnicy tak się rozpędzi-
li że zakazem picia obieli przy okazji prywatne mieszkania 
w blokach przy ul. Nałkowskiej.  więcej czytaj na str.  4

Wprost o Wronie
Podając za tygodnikiem Wprost z dn. 21.11.2004. Pre-

zydent Tadeusz Wrona miał wspierać aresztowanego lob-
bystę Marka Dochnala w jego działaniach w czasie procesu 
prywatyzacji Huty Częstochowa.   więcej czytaj na str.  2

Częstochowa to dobre miasto – powtarza przy każdej okazji prezydent Tadeusz Wrona, cytując zdanie
wypowiedziane wiele lat temu przez Jana Pawła II. Miasto może i dobre. A prezydent?

Samorządowe biuro podróży 

Wyborcza 
Gazeta Samorządowa
Oddajemy w Państwa ręce Wyborczą Gazetę Samorządową poświęconą minionej kadencji prezy-
denta Wrony. Zdajemy sobie sprawę, że nasze opinie mogą wydawać się przekoloryzowane dlatego 
posłużyliśmy się materiałami prasowymi zaczerpniętymi z niezależnych i obiektywnych gazet. 

Uwaga! Idzie nowe
Nacjonalista z FASZYSTOWSKIEJ międzynarodów-

ki na listach Wspólnoty Samorządowej Tadeusza Wrony !!! 
 więcej czytaj na str.  2


